KORLOY TECH-NEWS - Deutsch
Doppelseitige Rundplatten zum Fräsen mit acht Schneidkanten
RMR
• Das exklusive Design verhindert die Rotation der Wendeschneidplatte für prozesssicheres Arbeiten
• Wirtschaftliches Werkzeug dank der  Wendeschneidplatte mit acht Schneidkanten
2 | RMR
Korloy präsentiert den neuen RMR Fräser für die hoch-
effiziente Bearbeitung von warmfesten Superlegierungen

• Optimierte Nebenschneide für beste Performance
• Hohe Multifunktionalität
 dank der einseitigen
 Wendeschneidplatte
• Positive Spanwinkel
 für niedrige Schnittkräfte
RMR
FMR P-positive
 ▲: Lagerartikel Europa  ●: Lagerartikel Korea  ○: Lieferzeit auf Anfrage
6 | RMR
Bezeichnung
Beschichtet
PC9540 UNC840 UPC845
RNMX 1204M0E-ML ● ● ●
Bezeichnung Lager DCX DC DHUB DCON-MS LF APMX MIID
RMRCM 050R-22-5-RN12 ● 5 50 40,4 42 22 40 3,5 0,28
RNMX12
050R-22-6-RN12 ● 6 50 40,4 42 22 40 3,5 0,29
063R-22-6-RN12 ● 6 63 53,4 42 22 40 3,5 0,45
063R-22-7-RN12 ● 7 63 53,4 42 22 40 3,5 0,46
080R-27-6-RN12 6 80 70,4 60 27 50 3,5 0,83
080R-27-8-RN12 8 80 70,4 60 27 50 3,5 0,82
100R-32-7-RN12 7 100 90,4 70 32 63 3,5 1,67
100R-32-9-RN12 9 100 90,4 70 32 63 3,5 1,67
125R-40-10-RN12 10 125 115,4 90 40 63 3,5 2,82
125R-40-12-RN12 12 125 115,4 90 40 63 3,5 2,83
RMRC 080R-25.4-6-RN12 6 80 70,4 60 25,4 50 3,5 0,85
080R-25.4-8-RN12 8 80 70,4 60 25,4 50 3,5 0,85
100R-31.75-7-RN12 7 100 90,4 70 31,75 63 3,5 1,71
100R-31.75-9-RN12 9 100 90,4 70 31,75 63 3,5 1,71
125R-38.1-10-RN12 10 125 115,4 90 38,1 63 3,5 2,88
125R-38.1-12-RN12 12 125 115,4 90 38,1 63 3,5 2,88
(mm)
Zubehör
Durchmesserbereich
Schraube Schlüssel

DCX
 ▲: Lagerartikel Europa  ●: Lagerartikel Korea  ○: Lieferzeit auf Anfrage
 ▲: Lagerartikel Europa  ●: Lagerartikel Korea  ○: Lieferzeit auf Anfrage
(mm)
RMR | 7
Bezeichnung Lager DCX DC DCON-MS LH OAL Schaft APMX MIID
RMRS 032R-2W32-110-RN12 ● 2 32 22,4 32 40 110 W 3,5 0,56
RNMX12
032R-3W32-110-RN12 ● 3 32 22,4 32 40 110 W 3,5 0,55
032R-2C32-200-RN12 ● 2 32 22,4 32 40 200 C 3,5 1,09
032R-3C32-200-RN12 ● 3 32 22,4 32 40 200 C 3,5 1,09
040R-3W32-110-RN12 ● 3 40 30,4 32 40 110 W 3,5 0,62
040R-4W32-110-RN12 ● 4 40 30,4 32 40 110 W 3,5 0,62
040R-3C32-200-RN12 ● 3 40 30,4 32 40 200 C 3,5 1,15
040R-4C32-200-RN12 ● 4 40 30,4 32 40 200 C 3,5 1,15
050R-5W40-120-RN12 5 50 40,4 40 40 120 W 3,5 1,08
050R-6W40-120-RN12 6 50 40,4 40 40 120 W 3,5 1,08
050R-5C42-300-RN12 5 50 40,4 42 40 300 C 3,5 3,05
050R-6C42-300-RN12 6 50 40,4 42 40 300 C 3,5 3,05
063R-6W40-130-RN12 6 63 53,4 40 50 130 W 3,5 1,43
063R-7W40-130-RN12 7 63 53,4 40 50 130 W 3,5 1,43
063R-6C42-300-RN12 6 63 53,4 42 50 300 C 3,5 3,30
063R-7C42-300-RN12 7 63 53,4 42 50 300 C 3,5 3,26
(mm)
RMRS-RN12
• AR: -7°
• RR: -15° - -13°